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Till lärare och skolledare på Handelsgymnasiet 
 
 

Handelsgymnasiet laddar inför GY2011! 
 
Ett hektiskt läsår går mot sitt slut och vi som arbetar med Handelsgymnasiet hoppas 
att ni kommer att få ett vilsamt sommarlov med möjlighet att ladda med ny energi. 
Under det gångna året har landets skolor ägnat stor energi till att planera implemente-
ringen av GY2011. För vår del har arbetat handlat om att se hur Handelsgymnasiets 
process kan läggas upp efter de yrkesutgångar som blir tydligare i det nya systemet.  
 
Handelsgymnasiet i GY2011 
Handelsgymnasiet är ett processtöd för att koppla ihop elevernas erfarenheter från det 
arbetsplatsförlagda lärandet med de kurser som läses i skolan för att uppnå såväl läro-
plans-, program och kursmål, som de kompetenskriterierna som har utvecklats av 
Svensk Handel och andra generella kompetenskriterier. 
 
Under det kommande året kommer vi att arbeta med att utveckla de olika delar som 
ingår i Handelsgymnasiet så att konceptet blir tydligare. Mot bakgrund av att elevernas 
arbetsplatsförlagda lärande får en mer fram-
trädande roll, kommer Handelsgymnasiets 
uppdragsbank utvecklas så att den blir ett 
handfast stöd för elever, handledare och lä-
rare. 
 
Ny processledare för skolnätverken 
Under sommaren kommer vi att för stärka 
vår organisation för Handelsgymnasiet och 
Företagargymnasiet genom att rekrytera en 
ny processledare som kommer att arbeta 
med att vårda och utveckla konceptens me-
toder och skolnätverk. Under nästa läsår 
kommer aktiviteterna i skolnätverken att fo-
kusera på implementering, uppföljning och 
utveckling av det verklighetsbaserade läran-
det i samarbete med företag i skolans omvärld. Syftet är att varje skola ska kunna 
skapa en modell som på bästa sätt tar vara på elevkraften och bidrar till nytta för såväl 
företagen och skolan, som för eleverna själva. 
 
Regionala seminarier för elev- och lärarnätverk genomförs i Stockholm och Göteborg 
under oktober/november. Skolledare bjuds in till ett nätverksmöte i novem-
ber/december. Under våren genomförs ytterligare en omgång seminarier för elev- och 
lärarnätverken. Utöver detta är Handelsgymnasiets lärare välkomna att delta vid de 

Aktiviteter under 2011/2012 
• Regionala seminarier för elev- 

och lärarnätverk (Stockholm & 
Göteborg, okt/nov) 

• Nätverksmöte med skolledare 
(nov/dec) 

• Regionala seminarier för elev- 
och lärarnätverk (mars/apr) 

• Temadagar Diplomerad Gym-
nasieekonom 

• Erbjudande om kurs i verklig-
hetsbaserat lärande 
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temadagar för lärare som partnerskapet för Diplomerad Gymnasieekonom kommer 
att arrangera. Vi kommer också under året att erbjuda en kurs i verklighetsbaserat lä-
rande kopplat till Handelsgymnasiets lärprocess. 
 
Aktiviteter publiceras löpande i kalendariet på hemsidan. 
 
Vi ser fram emot ett nytt och spännande läsår 2011/2012, men innan dess hoppas vi 
att ni får ett trevligt sommarlov! 


